
 

Pierre Leblic     président 
06 73 81 11 18     pierre.leblic@wanadoo.fr 
04 67 32 19 61      
 
Patrick Jouhannet    vice président, formation, handicapés 
06 87 47 02 06     jouhannetp@gmail.com 
 
Sybil Roubaud     secrétaire générale 
      sybil.slr@orange.fr 
 
Christian Louche     trésorier 
04 66 39 93 14     l.christian30@orange.fr 
 
Marine Thuret     directrice des jeunes et Pôle espoir 
06 01 03 77 01     ririne.thuret@hotmail.fr 
 
François Bressy     webmaster 
06 84 05 04 26     fbressy@gmail.com 
 
Stephen Boyd     responsable du classement ELO 
04 67 02 00 29      stephen34@live.fr 
 
Philippe Pascal-Mousselard   directeur de l’arbitrage 
06 64 48 23 87     ppm34@orange.fr 
 
Jean-Marc Faure     homologations, calendrier 
06 80 34 52 04      jm.faure@sfr.fr 
 
Odile Desnos     directrice des féminines 
      Odile.desnos@yahoo.fr 
 
Bruno Canard     ruralité, Coupe de la Ligue 
06 75 02 04 17     bruno.canard@free.fr 
 
Eric Prié      
06 10 30 46 46     eric.prie@neuf.fr 
 
Frédéric Hofman     discipline 
06 84 86 14 69      fredericguitare@yahoo.fr 
 
Arnaud Perraut       
      perraut.arnaud@me.com 
 
 
Ont également été désignés, hors Comité directeur : 
 
Frédéric Dijoux     directeur technique régional 
06 21 19 27 78     frederic.dijoux@numericable.fr 

 
Pierre-Yves Gouiffes    directeur des scolaires 
      pgouiffes@gmail.com 

Liste et fonction des membres du Comité directeur 

de la Ligue du Languedoc-Roussillon 
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